



### ราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.สายในไร่ หมู่ที่ 6-ไสแซง หมู่ที่ 9

ระยะทาง 0.180 กม. (จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+180)

ผิวทาง คสล. หน้า 0.15 เมตร

ไหล่ทาง หินคลุก

ประมาณราคาวันที่ 13 มิถุนายน 2561

กว้าง 4.00 เมตร

กว้างข้างละ ตามสภาพ เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานร้อยละ 1.1 งานกรูยทางถางป่า งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 2.2 งานตัดขึ้นรูปคันทาง 2.2.1 งานดินตัด 2.3 งานถมคันทาง 2.3.1 งานดินถม 2.3.1(1) งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด 2.3.1(2) งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ตร.ม.	720.00	3.77	2,714.40	1.3822	5.21	3,751.84
2	งานทรายปรับระดับ งานพื้นที่ทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานพื้นที่ทางและรองพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง 3.1.1 งานรองพื้นทาง	ตร.ม.	36.00	730.02	26,280.61	1.3822	1,009.03	36,325.06

